
  Региональная физкультурно-спортивная общественная организация Республики Марий

Эл «Федерация Футбола»
  Протокол матча   «Студенческая лига»

  Дата и время проведения   08 апреля 2025 12:00   Место проведения   ФОК "№1" (г. Йошкар-Ола)

  РМТ   Акпарс-МарГУ-Красные

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Андрей
Волков Павел
Володько Илья
Евсеев Максим
Жданов Иван
Камаев Мурат
Кокорин Роман
Кудрявцев Илья
Курмузаков Антон
Молчанов Константин
Новоселов Артём
Попов Роман
Рябинин Иван

1 Фоминых Дмитрий
Шабалин Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абубакар Ахмед
Егошин Артем
Зеидан Мохамед
Камел Ахмед
Махмуд Мохамед
Садовин Тимур
Соколов Юрий
Суслов Степан
Тархини Ахмед
Умеров Роман
Хасан Ахмед
Яшин Илья

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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